
 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 27 października 2015 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Starosty 

Myśliborskiego ds. kontaktów z mediami 
 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 59/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 07 października 2015 

roku w sprawie powołania Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego ds. kontaktów z mediami, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§5. Zobowiązuje się naczelników/kierowników jednostek organizacyjnych do 

współpracy z Pełnomocnikiem przy realizacji zadań, o których mowa w §2”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 


